高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 2月 14日

發文字號：高市旅行(108)良字第 043號

主旨:有關2018臺中世界花卉博覽會各園區遊覽車上下客及駕駛用餐區資訊

一案，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據臺中市政府交通局 108 年 2 月 12 日中市交運字第 1080005638 號

函轉該局 107 年 11 月 2 日中市交運稽字第 1070055680 號函(諒達)續

辦。

2. 為維花博期間園區周邊交通順暢，后里東站接駁站開放遊覽車上下客

及規劃停車空間如附件 1;另豐原園區前請會員旅行社開放遊覽車上下

車及駕駛用餐區如附件 2，敬請會員再次轉知，至紉公誼。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881